ses assignez greYer (nu1re)l mal fere. & en temoinage de verite a .1cest 

esc:r1t avons nus IDis nos seaus. 

1. The dght hand margin of the roll is illegible at these points. The words 
in brackets are supp11ed by reference to the test of the preceding 
.1nstrtl'llent. 

14. Special fonnl mfeoffment (SB7) 

15 Apd1 1263 

tdouardus 111ustris Regis Ang11e pr1mogen1tus A1:Ch1episcopis, Episcopis, 

Abbat1bus et P.tioribus, c:an1t1bus,baronn:;uG, v1c:ecomit1bus, prepos1t1s, ac: 

omnibus bal11v1s et f1deUbus su1s. salutem. Sc1aUs nos dedisse et 

c:onc:essissa at hac: c:arta nostra conf1rmasse di1ecto at fidel1 nostro 

Amanevo de Lebretto totam terram nostrDm de Maresna cum exerc1 tibus 

cavaleaUs et justic11s et a111s pertinenWs suis; habendam et tenendam 

eidem Amanevo et heredibus auls de nobis et heredibus nostds in 

escambium et rec:ompensaUonem castri de Milhan cum omnibus pert1nentUs 

que idem Amanevus p~ se et heredibus sui~,nob1s et hered1bus nostr1s 

penitus ac perpetuo d1m1s1t et qu1tay1te1; p~ qu1bua prius c:omm1seramus 

et conc~sseramus eldem omnes possessiones et tenementa QUe fuer.t.nt Petri 

Mota, QUe hebu1mus do, GaUlardo Columbo, qui ea tenuit .quondam nomine 

plngnor1s. et eUam terram de Clar. quam e1 c:oneesser~ ad mel1oraUonem 

dict! escambll. Quas possess1ooes et tenementa, que fUerunt diet! Petri 

et terram de Cler, idem d1ctus Amanews nobis rem1s1t at qu1tav1t, fac1endo 

pte dtcta terra de Maresna nob1s et hered1bus nostr1ipse Amanevus et 

heredes sui jura et dev~d.a que pro d.f.c:to castro de Milhano cum 

pert1nenWs ipse et progen1tores sui nobia at progen1todbus nostria 

facere debuerent et consueveIUnt. Concedimus eUam e1dem Amanevo quod 

in dicta terra de Mareana c:onst.ruere pouit a1iquam domum fortem ubi 

secur1us :morewr. Volumus etiem et concedimus quod m11Ites de M11hano qui 

feoda tenent de predicto AmatleVOextra honorem et caste11aniam castrl 

predicti e1dem et heredibus suia de dictis feodis aervi tie fac1ant deb1 ta 

et consuet8. In cu1us re.1 test1mordum has U teras nostras fieri fecl.rnus 

patentes. Datum apUd Salopen XV die Aprilis anno regn1 domini patrls 

nostri quadragesimo septima. 

15~ Spec.1al'fomt enfeoffment '(757) 

27 J8lluaIY 1260 

Pro Galfddo (sic) le Fener' -
t1nlversis Oldsti fidelibus et cetera, Edwardus et cetera. Sc1atis nos 

dedi.se (et) concessisse pro nobis et heredibus no.tris ROgera de Landr1d' 

Gregodum 1e Fener de Bynelhem, nativwn nosUum. cum omnibus catalUs 

suia et tota sequela sua, Ita, sciUcet. quod iclem Gregorius cum tob 

seque1a sua qw,etus s1 t et absolubls de nobis et heredibus nostris 8b 

omnimoda servitute 1mperpetuuna. Et ut de . cetera ratione servitutis aut 

nativitatis nichil in eadem Gregodo aut 1p'1~ sequela clamare poasimus. 

In cu1us rei testimonium et cetera. Datum spud Crauhurst per manum 

nostram xxVlj die Januarii anno regni'dom1n! regia patrls nostri xlillj. 

16. Special tom. lease (23) 

26 May 1254 

Pro' Petro de Sabaud' 
I 

£dwardUs omnibus et cetera. saluteru. Noverit.1s nos tradid1sse d11ecto 

avtmculo nostro domino Petro de Sabaud' manerium nostrum de Burgese 

cum Rapo de Hasting' cum omnibus perf:1nenc1ia ad firmam ennuam quamdiu 

nobis plac:ued. t pm iffj UbrJ.s sterlingo.rum nobis ennuatim sol vendis 

ad scac:carium nostn.lllt' Bristoll- ad duos tenninos ann!, vide11cet. 

medietatem ad, festum Banct! Michaelia et med1etatem ad Pascham, salvis 

nobis wardis. relevUa. madtagUa. cscoletis, advocaUon1bus ece1es1arum 

et prebendarum que in manu nostra retinu1iuus. In cu.tus et cetera. 

Datum spud Porcestr t xxvj die Hall. 

11. Special foml grant of pension (736) 

26 November 1259 

Pro Henrico d~ Bathon t 

Edwardus et cetera, omnJ.bus salutem. Sc1atis nos dedi.se et concessisse 

d1lecto et fidel!' nostro domino Henrico de Bathon' xx libras ennui feodi 

perclplendas de Garderoba nostra singu11s annis ad duos tean1nos, sci11cet 

x l1bras ad Paschmn et x libra. ad festum SMct:i Michaella ad se sustentand1.un 

in senicio nostm, quousque eidem in equivalent! vel \lbedus provide.dJnus 

in warda vel escaeta, madtaglls Se1J aliunde. In cu1us at cetera. Datum 

apud Bennundes t xxvj. die Novembris. 

18. Special fOI'lla quitclaim (948) 

30 June 126'7 

£dwardus 11lustr.l.s Regia Anglle pr1mogen1 tus 'omnibus ad 'quos presentea 

11ttere pervenerint salutem. Sc:1atis quod nos in presenda supradic:t1 

dom1n1 Regis patri. nostrl. const1tut1 reddid1Jnua in IWlUS suas et quietum

<:lamav1Jaus de nobis et heredibwa nostrl.a ad opus Edmundi fratris nostd 

kadssimi ca.~ nostt'a de Grosemund S)cenefd til et BltlUl'le Olaatel cum 

pertinencUs que prefatu. pater noster nobis prius dederat et que idem 

pater noster in presenc:ia nostra dedit at coneesllit prelato Edmlmdo. 

habenda et tenenda sib1 et hered:l.bus suis de corpore suo legit time 

procreati. aperpetuum. De qu1bus ec:iem homagium prefati fratris 

nostd eepimus de l1eeneia et precepto petris nostrl. predicti, volentes 

et concedentes pro nobls et hered1bus nostris quod prefatus Edmtmdus at